salgadinhos assados, suco e café; 
Almoço: Refeição tipo prato feito: feijoada, 
arroz, couve e farofa de banana; Água 
mineral de 300 ml lacrada: 300 unidades. 

1 Unidade R$  2.300,00 R$  2.300,00 

TOTAL R$  2.300,00 

2.2. Valor por extenso: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1  As atividades do evento contarão com a participação de convidados deslocados de outras 

municipalidades para o campus Teixeira de Freitas. Como contrapartida à parceria realizada com os 

convidados está a oferta de lanches e refeições para os mesmos.